
1 

Številka: 9001-8/2023 

Datum: 12. 5. 2023 

3. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 29. 5. 2023

ZADEVA: Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA KOMUNALNO 
INFRASTRUKTURO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE  

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN  

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo in 
gospodarske javne službe, 
Jadranka Novoselc, direktorica Javnega podjetja Komunala Brežice 
d.o.o.  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice 
d.o.o. za leto 2022.  

 Župan 
Ivan MOLAN 

Priloge: 

- Sklep o sprejemu Letnega poročila Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022, z 

obrazložitvijo; 

- Sklep o sprejemu Letnega poročila Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022; 

- Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022. 



2 

 

 

 

 

 

 

Številka: 354-22/2023 

Datum: 12. 5. 2023 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo in 
sprejem Sklep o sprejemu Letnega poročila Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022. 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji 
 

SKLEP 
 
Sprejme se Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022.  
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
V skladu z Odlokom o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. (Uradni list RS, št. 31/21 - 
uradno prečiščeno besedilo; v nadaljevanju: Odlok) je ustanovitelj in edini lastnik Javnega podjetja 
Komunala Brežice d.o.o. Občina Brežice, ustanoviteljske pravice pa izvršuje Občinski svet Občine 
Brežice. V skladu s prvim odstavkom 10. člena Odloka ustanovitelj med drugim, v skladu z zakonom, 
odloča o sprejetju letnega poročila in potrjuje programe izvajanja javnih služb. 
 
Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. je pripravilo marca 2023 Letno poročilo Javnega podjetja 
Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022, ki ga posredujemo v obravnavo in sprejem. 
 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 
 

Sprejetje predlaganega sklepa ne bo imelo bistvenih finančnih posledic za Občino Brežice. 

 
 
Pripravila: 
Natalija Barkovič 
Strokovna sodelavka 

 

 

 

 

David Flajnik 

Vodja oddelka za komunalno infrastrukturo  

in gospodarske javne službe 

Ivan MOLAN  

Župan 

 



3 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in prvega odstavka 10. 

člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. (Uradni list RS, št. 31/21 

- uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Brežice, na ______. seji, dne ________, 

sprejel 

 

 

 

SKLEP 

 

1.  

Sprejme se Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022, ki ga je 

Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. pripravilo marca 2023. 

 

2.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

Številka:  

 

354-22/2023 

 
  

Datum:  

 

 

 

 

 Ivan MOLAN 

                                                                                                  Župan 

 

 


		2023-05-16T14:03:12+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




